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ğ i ş

Sonbaharın son günlerini yaşarken, oldukça başarılı geçen 35. Ulusal Kurultayımızın 

mutluluğunu yaşamaktayız. Kurultayın son günü son saatlere kadar tüm salonların dolu olmasına 

katkıda bulunan, bizimle deneyimlerini ve bilgilerini paylaşan  saygıdeğer konuşmacılara, 

kurultayımıza değer katan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. Bu motivasyon ile ilerleyen 

dönemlerde, Ulusal Kurultaylarımızın sadece Türkiye için değil, Avrasya için önemli bir bilimsel 

etkinliğe dönüştürülmesi amacıyla yaptığımız çalışmalarımıza hız vererek daha da başarılı 

kurultaylar için çalışmaya başlamış bulunmaktayız. 

İstanbul Türkiye’nin her bölgesinden kolay ulaşım imkanının olması, çok sayıda konaklama 

seçeneği içermesi ve yüksek standartlarda Kongre Merkezlerine sahip olması nedeniyle giderek 

artan sayılarla bilimsel etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. Kurultaylar ile ilgili olarak sizlerden 

aldığımız geri dönüşler ve üyeler arasında yapmış olduğumuz anket sonuçlarının değerlendirilmesi 

sonucunda, tüm bu avantajlarını da göz önünde bulundurarak, önümüzdeki yıl için Ulusal 

kurultayımızın yerinin yine İstanbul olarak belirlendiğinin haberini sizlere vermek isteriz.  

ğ  konu

ğinin kesinleştiğidir. Oldukça geniş katılımlı olan 

IPRAS Dünya Kongresinin ülkemizde en uygun koşullarda yapılabilmesi için TPRECD olarak 

gerekli görüşmeler ve ön çalışmalar yapılmaya başlamıştır.  

 Değerli Üyeler, bültenimiz sizlerin de katkısı ile gelişecek ve gelenekselleşecektir. Bu 

bağlamda, üyelerimiz ile paylaşılmasını istediğiniz bilgileri,  konuşmacı ya da katılımcı olarak 

bulunduğunuz Yurtdışı kongreleri, yazdığınız ya da çevirisini yatığınız kitaplarla ilgili bilgileri 

tprecd@gmail.com adresine gönderebilirsiniz. Hepinizin keyifle okumanız diler, güzel günler 

geçirmenizi temenni ederiz. 

TPRECD Yönetim Kurulu Adına 

Dr Özay ÖZKAYA MUTLU 

TTB, Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu 
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Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahi Derneği 35. Ulusal Kurultayı  28-31 

Ekim 2013 tarihinde İstanbul kongre 

Merkezinde, Prof. Dr. Ayhan Numanoğlu 

başkanlığında  başarıyla gerçekleştirildi. 

“Bütünüyle Yüz: Estetik ve Rekonstrüktif 

Cerrahi Yönleriyle” teması ile gerçekleşen 

kurultay, dudak damak yarıklarından, alt 

ekstremite doku onarımlarına, bası 

yaralarından lenfödem cerrahisine, 

maksillofasiyal cerrahiden, deri tümörlerine 

kadar Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahi’nin tüm alanlarını kapsayan geniş bir 

bilimsel programla katılımcılara zengin bir 

bilimsel içerik sunmayı başardı. 

Dört gün süren Kurultayda, 20 

Konferans, 16 Panel, 36 deneyim aktarım 

sınıfı, 6 kurs ve 15 serbest bildiri oturumu 

gerçekleştirildi. Kurultaya, 576 uzman ve 

asistan, 30 hemşire ile 86 firma temsilcisi 

katıldı. Serbest bildiri oturumlarında, herbiri 5 

dakika olmak üzere toplamda 145 oral 

presentasyon yapılırken, elektronik poster 

masalarında 458 adet poster sunumu 

gerçekleştirildi. 
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Soldan saga: Dr. Murat Topalan, Dr Nuri Çelik, Dr. Özay Özkaya, Dr. Detlev Hebebrand, Dr. 

Murat Dağdelen, Dr. İsmail Kuran, Dr. Uwe Von Fritschen, Dr. Derya Özçelik, Dr. Mehmet Atila, 

Dr. Sühan Ayhan, Dr. Ayhan Numanoğlu, Dr. Can Cedidi, Dr. Ernst Magnus Noah, Dr. Cemal 

Şenyuva, Dr. Berkan Mersa 

Her yıl merakla beklenen gerek katılım sayısı olarak gerekse dinleyici sayısı olarak 

yoğun ilgi gören klinik ve deneysel dalda uzman ve asistan araştırma yarışması 

düzenlendi. Uluslararası konuşmacı olarak, Amerika Birleşik Devletlerinden, Dr. Michael 

J. Yaremchuk,  Dr. Oscar Ramirez, Dr. Henry Kawamoto, İtalya’dan Dr. Mario 

Pelleceravolo, Fransa’dan Dr. Luc Teot ile bu yıl ilki düzenlenen Türk-Alman oturumu 

paneline Dr. Ernst Magnus Noah, Dr. Detlev Hebebrand, Dr. Uwe Von Fritschen, Dr. Can 

Cedidi, Dr. Mehmet Atila, Dr. Murat Dağdelen katılarak bilgi ve deneyimlerini aktardılar. 

Ayrıca, 8. Ulusal Plastik cerrahi hemşirelik  Kurultayı, 6 adet konferans oturumu ile 

kurultayımız esnasında ayrı salonlarda gerçekleştirildi.
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Kurultayımızın 2. Gününün 

Cumhuriyet Bayramımızın 90. yılına denk 

gelmesi nedeniyle, Cumhuriyet oturumu, 

akabinde Cumhuriyet kokteyli ile 

Cumhuriyet coşkusunu hep birlikte 

yaşamak ve kutlama şansına eriştik. 

Atatürk Cumhuriyeti başlığı ile 

gerçekleştirilen Cumhuriyet oturumu, 

Prof. Dr. Güler Gürsu moderatörlüğünde, 

Yekta Güngör Özden ve Hikmet Sami 

Türk’ün katılımı ile Ulu Önder Atatürk’ü, 

Ülkemizin çağdaşlaşma sürecinde 

yaşadıklarını ve bize kazandırdıklarını 

anımsamamıza vesile oldu. 
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Kurultayımızın son günü kurslara ayrılarak farklı salonlarda 6 adet kurs 

gerçekleştirildi. “Meme Kanseri Ustalık Kursu” tam gün olarak, Plastik cerrahlar dışında 

medikal-radyasyon Onkologlarının, Genel Cerrahların ve Radyologların da katılımı ile 

multidisipliner bir organizasyon olarak  gerçekleştirildi. Diğer kurslar aşağıdaki başlıklar 

altında ve pekçoğu teorik anlatım ile birlikte modeler üzerinden cerrahi uygulama 

şeklinde gerçekleştirildi. 

-Saç Ekimi Cerrahisi Kursu 

-Nasal Endoskopi ve Fonksiyonel Nasal Cerrahi Kursu 

-El fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kursu (Ekstansör tendon onarımları sonrasında 

Fizyoterapi ve rehabilitasyon)  

-Dudak-Damak Yarığı Cerrahisi Kursu 

-Temel Ortognatik Cerrahi Uygulamalı kursu  

Ekim ayı, tüm Dünyada olduğu gibi Ülkemizde de “Meme Kanseri Bilinçlendirme” 

ayı olarak kabul edilmektedir. Bu etkinlik çerçevesinde, Meme kanserinde Ustalık Kursu 

esnasında, Meme kanseri tedavisi gören, yaklaşık 40 hanımdan oluşan “Rotary 

Farkındalık Korosu” kurultayımıza katılarak şarkıları ve yaşam enerjileri ile hepimize 

güzel anlar yaşattılar. Amacı, Meme Kanseri’nde Erken Tanı konusunda farkındalık 

yaratmak ve hayata bağlılığın önemini seslendirmek olan koroya ait görüntüleri 

http://www.youtube.com/watch?v=BRrCstS-6lI 

bağlatısından izleyebilirsiniz. 

 Gerek bilimsel gerekse sosyal açıdan oldukça doyurucu ve üst düzeyde gerçekleşen 

Ulusal Kurultayımızda emeği geçen tüm meslektaşlarımıza, katılımcılarımıza ve sponsor 

firmalara teşekkür ederiz. 
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ğmuş, ilk ve 

orta okulu Çorum’da bitirmiştir. Yatılı olarak girdiği 

Bursa “Birinci Erkek Lisesi’nden 1935 yılında mezun 

olarak aynı yıl İstanbul Askeri Tıbbiyesine 

kaydolmuştur. İstanbul üniversitesi Tıp Fakültesinden 

16 mayıs 1941’de teğmen Tabip olarak mezun 

olmuştur. 1948’de girdiği asistanlık sınavını 

kazanarak, o zamanki adıyla “Çene Cerrahisi” 

Kliniğinde uzmanlık eğitimine başlamış, bir yıl sonar 

kural gereğince 2. Cerrahi kliniğine geçip oradan 1951 

yılında “Genel Cerrahi” uzmanlığını tamamlayarak 

“Genel Cerrahi Diplomasını almış ancak Çene 

Cerrahisinde kadro bulamadığı için çektiği kur’a 

sonucunda Ankara 28. Tümen Sıhhıye Taburu 

Operatörlüğüne başlamıştır.

Çene cerrahisi Kliniğinde kadro açılınca 1953 yılında 

doğu hizmetini bitirmeden kliniğe Başasistan olarak 

dönmüştür. 1955 yılında Başasistanlık tezini vererek 

1955’de Prof. Dr. Cihat Borçbakan’ın muavini 

olmuştur.  

 1957 yılında yarbay olmuş, Profesörler 

Kurulunun teklifi, Milli Savunma Bakanlığının emir 

ile 1958’de bilgi ve görgüsünü arttırmak üzere 

Amerika Birleşik Devletlerine gönderilmiştir. 

Amerika Birleşik Devletlerinde, Saint Antonio-

Texas’taki Brook Ordu Tıp Merkezinde gözlemci 

olarak 6 ay süreyle çalışmıştır.  

 

Bir süre sonra başvurduğu,Washington 

Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Cerrahi 

Kliniğinden olumlu yanıt alarak Saint Louise’e 

gidip Fellowship kadrosuna atanmıştır. Bu süre 

içinde pek çok ünlü Plastik Cerrah ile çalışma 

fırsatı bulmuştur. 

1960 Yılında Türkiye’de Albaylığa terfisini 

öğrenince yurda dönerek Gülhane Askeri Tıp 

Akademisi “Çene ve Plastik Cerrahi 

Kliniği’nde” hoca muavinliği görevine yeniden 

başlamıştır.
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şefi olan Hocası Prof Dr Cihat 

Borçbakan’ın isteği ile kurulacak derneğimizin ilk tüzüğünü hazırlamıştır. Aynı yıl “Türk Çene ve Plastik 

Cerrahi Cemiyeti” adıyla kurulmuş, Dr Hilmi Gürsel hazırladığı va kurucular tarafından Kabul edilen tüzüğü 

İç İşleri bakanlığına başvurarak tescil ettiriştir.

1962 Yılında Çorlu Askeri Hastanesine tayininin çıkması üzerine, bu görevi Kabul etmemiş ve emekli 

olmayı tercih ederk askerlikten ve akademisyenlikten ayrılmıştır.  

SSK Ankara Hastanesinde 1963 yılında Plastik Cerrahi kliniğini kurarak uzmanlık eğitimi vermeye 

başlamıştır. Dr. Gürsel 1964-1981 yılları arasında yaklaşık 10 hekime Plastik Cerrahi Uzmanlık eğitimi 

vermiştir. 1981 yılında yaş haddinden emekli olmuş ve 1990 yılına kadar özel bir hastanede çalışmıştır. 

Dr Gürsel 2009 yılında ebedi dünyaya göç etmiştir. 

ğdan ikinci olarak yer almıştır. 
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Dr.Adil KAYIŞOĞLU 

1926 yılında Bolu’da doğmuştur. İlk ve orta 

eğitimini Bolu’da yapmış, İstanbul’da Haydarpaşa 

Lisesini bitirmiştir. 1951 yılında İstanbul Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden mezun olmuş, bir yıl Akçakoca’da 

hükümet tabipliği yapmıştır. Diş Hekimliği ilgisini 

çekmiş, 1953 yılında girdiği İstanbul Üniversitesi Diş 

Hekimliği Yüksek Okulunu da, Tıp Fakültesinde verdiği 

derslerden muaf tutularak 1955 yılında bitirmiştir. 

1955’de Sivas’ta askerlik görevine başlamış, 

Ankara’da bu göreve devam ederken diş hekimi olarak 

muayenehane açmıştır. Aynı yıl Numune Hastanesi’nde  

kısa süre önce açılmış “ Ağız ve Çene Cerrahisi” 

Kliniğinde Dr. Şekür Ökten’in yanında fahri asistan 

olarak uzmanlık eğitimine başlamış, 1959 yılında uzman 

olmuştur. Uzmanlık eğitimi sırasında Suphi Konukman 

ve Fethi Şaman ile asistan arkadaşlığı yapmıştır. 

1961 yılında kurulan derneğimizin yaptığı ilk genel 

kurulda yönetim kuruluna seçilmiş ve kurulda sayman 

olarak görev almıştır. 

1966 yılında Almanya’ya gitmiş, 

“Kieferchirurgie” eğitimi almış (Bochum-

Langendirier’de Knapschaft Hastanesi) , iki yıl sonra 

1968’de yurda dönmüştür. Ağız ve Çene Cerrahisi 

eğitimi aldığı Klinikte Dr.Şekür Ökten ‘in yanında şef 

muavini olmuştur. 1971’de şef olup İstanbul “Şişli Etfal 

Hastanesi’ne atanmıştır. Altı ay servis verilmeyince 

bakanlığa başvurmak zorunda kalmıştır.  

1972’de Haydarpaşa Numune 

Hastanesi’nde şef olarak yer almış ve 

emekli olduğu 1996 yılına kadar 

çalışmalarını orada sürdürmüştür. 1973’ün 

sonunda ilk asistanlarını almıştır.  

Dr.Mesut Özcan ilk asistanı olup, 15 gün 

sonra ayrılmış. Dr.Mustafa Yunt ilk asistan 

olarak uzmanlık eğitimini tamamlayıp 

diploma almıştır. Daha sonra klinik 

kadrosu genişlemiştir. 1973’e kadar “Çene 

ve Plastik Cerrahi Kliniği” adıyla hizmet 

vermişlerdir.  

Dalımızda Türkiye’de hem tıp hem de diş 

hekimliğinden diploma almış ilk hekimdir. 

şoğlu 
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Okmeydanı Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 



2013                                                                              TPRECD Üye Bülteni 

 

ş 

ş

ş İ

İ İ

ğ Ğ Ş

ş

ş ş

ş

İrfan Aydın İnci Gökalan Kara 
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  şe Şencan 

 Ş   

Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneğine yapmış oldukları üyelik 

başvurusu sonrasında, Dernek Asil Üyeliğine uygun bulunan meslaktaşlarımız Dr. Ahmet 

Kahraman, Dr.Ayhan Buz, Dr. Ayşe Şencan, Dr. Berker Büyükgüral, Dr. Cihan Şahin, 

Dr. Gökhan Temiz, Dr. Mehmet İlker Bilgiç, Dr. Musa Kemal Keleş, Dr. Mustafa Murat 

Öztürk, Dr. Ruşer Barış, Dr. Selami Serhat Şirvan, Dr. Volkan Serdar Otrakçı, Dr. Zeynep 

Gül Gökmen, Dr.Diren Çelik, Dr.Necmettin Karasu, Dr.Rafet Özbey,  Dr. Onurkan İdaci, 

Dr. Ali Bal, Dr.İlsun Aka, Dr.Mustafa Raşid Toksöz’ü tebrik eder, meslek hayatlarında 

başarılar dileriz.  
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Dr. İlsun Aka Dr. Mustafa Raşid Toksöz Dr. Necmettin Karasu 

Dr. Onurkan İdaci Dr. Rafet Özbey 
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ğustos 2013 tarihinde, 

Brezilya-Fortaleza’da düzenlediği bilimsel kursa 

Ülkemizden,  Dr.Serdar Eren ve Dr. Barış Çakır, ISAPS 

Bolivya kursuna ise Prof. Dr. İsmail Kuran davetli 

konuşmacı olarak çağrılmışlardır. Kendilerini tebrik 

ederiz. 

ş Çakır 
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ğurlu 

ğurlu şantaşı Üniversitesinde 

ştır ve halen aynı üniversitede eğitim 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Kendisini tebrik eder, 

başarılarının devamını

ş
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şan Bilimsel Toplantılar 
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KAMUOYUNA DUYURU                                                                             
 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi uzmanlığı, 6 yıllık tıp fakültesi eğitimini 

izleyen ve 5-6 yıllık eğitim ile elde edilen bir uzmanlık dalıdir.  Son zamanlarda, 

toplumumuzda bir kavram kargaşası yaratılmaya çalışılarak ESTETİKÇİ, SAÇ EKİM 

UZMANI, MEDİKAL ESTETİK UZMANI, FASİYAL PLASTİK CERRAHİ UZMANI, KOZMETİK 

CERRAH gibi Türkiye’deki yasa ve mevzuatlara uymayan uzmanlık dalları tanımlanmaya 

çalışılmakta ve alanımıza ait işlemlerin başkalarınca yapılmasına imkan ve kılıf 

yaratılmaya çalışılmaktadır. 

Yukarıda anılan isimlerin hiçbiri Türkiye’de Sağlık Bakanlığı, Tıpta Uzmanlık Kurulu, ve 

YÖK bünyesinde yer alan uzmanlık isimleri değildir. Başvurduğunuz hekimin Plastik 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanındaki uygulamalar için yetkin olduğunu size 

gösterecek en doğru belge, TC Sağlık Bakanlığı tarafından 

verilen UZMANLIK BELGESiDiR, ve bu belgeyi görmek istemek en doğal 

hakkınızdır.  Ayrıca, hekiminizin Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneğine 

üye olup olmadığını www.tpcd.org.tr adresinden de sorgulayabilirsiniz. 

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi uygulama alanlarına  bu alanın uzmanı 

olmayan, diğer tıp alanlarından hekimlerin müdahalelerinin giderek artması ve son 

olarak sahte tıp diploması ile doktor dahi olmayan bir kişinin halkın sağlığını hiçe sayarak 

estetik cerrahi girişimleri yapması üzerine kamuoyunu bilgilendirme gereği duyulmuştur. 

Saygılarımızla, 

TÜRK PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ DERNEĞİ 

             


